
UCHWAŁA NR XXXV/288/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Paczków przez Gminne 
Centrum Usług Wspólnych w Paczkowie 

Na podstawie  art. 10b ust. 2 i art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, zm. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się z dniem 1 września 2021 r. wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych 
Gminy Paczków zaliczanych do sektora finansów publicznych jako jednostki obsługiwane:: 

1)  Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie, ul. Jana Pawła II 10, 

2)  Przedszkole Publiczne Nr 2 w Paczkowie, ul. Wojska Polskiego 43, 

3)  Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie, ul. Młyńska 23, 

4)  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Paczkowie, ul. Wojska Polskiego 45, 

5)  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Paczkowie, ul. 1-ego Maja 2, 

6)  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamienicy, Kamienica 94, 

7)  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trzeboszowicach, Trzeboszowice 89, 

8)  Żłobek w Paczkowie, ul. Młyńska 23, 

9)  Placówka Wsparcia Dziennego w Paczkowie, ul. Słowackiego 4, 

10) Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie, ul. Wojska Polskiego 45a. 

§ 2. Gminne Centrum Usług Wspólnych w Paczkowie jako jednostka obsługująca prowadzi wspólną obsługę 
dla jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1. 

§ 3. Jednostce obsługującej powierza się obowiązki w ramach wspólnej obsługi jednostek w zakresie: 

1) rachunkowości i sprawozdawczości, 

2) finansów, 

3) kadr i płac, 

4) administracji i rozliczeń, 

5) pomocy prawnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 82666D94-7EFF-454D-BA8D-4A4DAA6B6556. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


